
 

 

 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО                           

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

РЕШЕНИЕ 

 

22.08.2019г.   №  332/30 

г. Ступино 
 
 
О занесении в Книгу почёта городского  
округа Ступино Московской области 
 

 

В соответствии с Положением о Книге почёта городского округа Ступино 

Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа 

Ступино Московской области от 16.11.2017 №64/5, на основании ходатайства главы 

городского округа Ступино Московской области от 05.08.2019 Совет депутатов городского 

округа Ступино Московской области 

 
РЕШИЛ: 

 

1. Занести в Книгу почёта городского округа Ступино Московской области 

Демьянова Петра Андреевича – советника руководителя Обособленного подразделения 

ЗАО НПО «Авиатехнология» в городе Ступино Московской области. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и 

администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и администраций  

городских и сельских поселений» - приложении к районной общественно-политической  

газете «Ступинская панорама» и разместить  на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет». 

 
 
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа Ступино 
Московской области                                                                                                   П.И.Челпан 


